
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

         № 182
30.08.2022 року                                
м. Бібрка 
Про дозвіл на приватизацію квартири 
 
        Розглянувши заяву Добуш Надії Михайлівни, Добуша Юліана Стефановича
щодо надання дозволу на приватизацію житлової квартири №6 по вул.Шкільній,
буд.1 в м.Бібрка, Львівського району Львівської області, та подані матеріали про
приватизацію житла, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного
житлового  фонду»,  керуючись  п.п.  10.п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Передати у спільну власність громадянам квартиру згідно додатку. 
2. КП ЛОР «Золочівському міжрайонному бюро технічної інвентаризації» видати
свідоцтво  Добуш  Надії Михайлівні,  Добушу  Юліану  Стефановичу,  на  право
власності на квартиру №6 по вул.Шкільній, буд.1 в м.Бібрка, Львівського району
Львівської області.
3. КП «Бібрський водоканал» зняти з балансу вищезгадану квартиру.

Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус



                                                                                    ДОДАТОК

                                                          до рішення виконкому Бібрської
                                                          міської ради
                                                          від 30.08.2022 року за №182 

С П И С О К
громадян, яким передаються у власність квартири

фонду Бібрської міської ради.

1.У спільну власність: уповноважений: Добуш Надія Михайлівна
                                                                    Добуш Юліан Стефанович           
                                          двохкімнатна квартира за адресою м. Бібрка,
                                          вул. Шкільна буд. 1, кв. 6, загальною площею 
                                          36.0 м.кв., житловою площею 22.7 м.кв., в рівних
                                          частках кожний.              

Міський голова                                                                      Роман Гринус


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус
	ДОДАТОК
	до рішення виконкому Бібрської
	міської ради
	від 30.08.2022 року за №182
	С П И С О К
	громадян, яким передаються у власність квартири
	фонду Бібрської міської ради.
	1.У спільну власність: уповноважений: Добуш Надія Михайлівна
	Добуш Юліан Стефанович
	двохкімнатна квартира за адресою м. Бібрка,
	вул. Шкільна буд. 1, кв. 6, загальною площею
	36.0 м.кв., житловою площею 22.7 м.кв., в рівних
	частках кожний.
	Міський голова Роман Гринус

